biocheminiams ir imunocheminiams tyrimams atlikti Alinity ci-series (2 vnt.), gamintojas Abbott (toliau 
tekste – Analizatorius), kurio komplektacija ir techniniai reikalavimai atitinka Pirkimo Nr. 548038 
techninėje specifikacijoje (sutarties 1 priedas) numatytus reikalavimus. 

1.2. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 1200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai Eur, 00 ct) 

PVM 252,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt du Eur, 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

1452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du 
Eur, 00 ct) 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinį nuomos mokestis be PVM 50,00 Eur (penkiasdešimt Eur, 00 ct) 
PVM 10,50 Eur (dešimt Eur, 50 ct) 
Mėnesinį nuomos mokestis su PVM 60,50 Eur (šešiasdešimt Eur, 50 ct) 

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo

[...]

bendro kainų lygio kitimas. Visą riziką dėl galimo nuomos mokesčio padidėjimo prisiima Nuomotojas. 
Mėnesinis nuomos mokestis gali būti peržiūrimas ir keičiamas 1.9. punkte nurodytais atvejais. 

1.8. Analizatorių vertė šios sutarties pasirašymo dieną – 430 000,00 Eur (keturi šimtai trisdešimt 
tūkstančių Eur 00 ct). Analizatorių vertė nustatyta vadovaujantis Nuomotojo pateikta informacija. 

1.9. Sutarties vykdymo metu Nuomotojui raštu pasiūlius Nuomininkui sumažinti nuomos mokestį, 
Šalys turi teisę įforminti šį pasiūlymą sutarties pakeitimu, sumažinant sutartyje nurodytą nuomos mokestį,